

海南北京师范大学万宁附属中学

教工食堂厨房设备

合
同
书

海口正中辉酒店设备用品有限公司

2017年9月12日

合 同 书

甲方：北京师范大学万宁附属中学

乙方：海口正中辉酒店设备用品有限公司

甲乙双方根据 2017 年 8 月 22 日（采购编号：HNZH-2017-190）公开招标采购结果及采购文件的要求，经协商一致，达成如下合同：

一、货物及其数量、金额等（清单附后）

序号	采购货物名称	规格型号	数量	总价(元)	免费质保期	交货时间
1	厨房设备		1 批	899660.00	壹年	收到定金二十五天内
合同总金额：人民币（大写）：捌拾玖万玖仟陆佰陆拾元整 人民币（小写）：899660.00 元						
甲方	联系人： 	固定电话：18308910208				
乙方	联系人：许建生	固定电话：0898-65355916 手机：13036020817				

二、交货期及交货地点：

1、交货期：乙方在收到甲方定金起二十五天内交货。

2、交货地点：北京师范大学万宁附属中学。

三、付款：

1 本合同签订后贰天内，甲方支付合同总款的 30%作为定金，计人民币（大写）贰拾陆万玖仟捌佰玖拾捌元整（小写¥269898.00 元）给乙方，合同履行期满后定金抵做工程款。

2、工程竣工验收合格后，三天内，甲方支付合同总款的 65%，计人民币（大写）伍拾捌万肆仟柒佰柒拾玖元整（小写¥584779.00 元）给乙方，剩余 5%作为工程质保金，计人民币（大写）肆万肆仟玖佰捌拾叁元整（¥44983.00 元）工程质保期满 1 年后，如无质量问题，一次性付清所有余款给乙方。

四、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，作如下1处理：

- 1、由甲乙双方协商处理。
- 2、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 3、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

五、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

六、合同鉴证：集中采购机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

七、组成本合同的文件包括：

- (一) 合同通用条款和专用条款；
- (二) 乙方的开标一览表及投标报价明细表；
- (三) 中标通知书；
- (四) 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

八、合同备案

本合同一式六份，中文书写。甲方、乙方、采购代理机构各执两份。

甲方：北京师范大学万宁附属中学

乙方：海口正中辉酒店设备用品有限公司

地址：

地址：

法定（授权）代表：

法定（授权）代表：

签订日期：2017年9月13日

签订日期：2017年9月13日

户名：海口正中辉酒店设备用品有限公司

开户行：海口工商银行海德路支行

账号：2201 0217 0920 0145 468

声明：本合同标的依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

采购代理机构：海南政辉招标代理有限公司

地址：海口市山指山路

经办人：

二〇一七年9月13日



成交通知书

项目编号：HNZH-2017-190

海口正中辉酒店设备用品有限公司：

贵方于2017年8月24日参加教工食堂厨房设备项目的投标，经评委会全体成员评定和媒体公示，确定贵方为本项目的成交人，现将成交结果通知如下：

采购单位：北京师范大学万宁附属中学

项目名称：教工食堂厨房设备

项目编号：HNZH-2017-190

成交人：海口正中辉酒店设备用品有限公司

成交金额：¥899660.00元（人民币捌拾玖万玖千陆佰陆拾圆整）

请于成交通知下发之日起30天内，持本通知书，与采购单位签订采购合同。并请于合同签订后七日内，送至本招标公司签名盖章。



三、报价明细表

项目名称：教工食堂厨房设备

招标编号：HNZH-2017-190

包号：教工食堂厨房设备包（包号名称 或项目本身）

一、主厨区								
序号	设备名称	品牌物品规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	四门高身冰柜	广东奥华 D1. 0L4, 1225*779*1930, 直冷, 220V/50HZ, 功率 380W/480W.	广东奥华	台	2	12000	24000	15 天
2	单星盆	正中辉. 600*800*950, 不锈钢 304#面板 1.5 侧板 1.2	正中辉	件	2	2000	4000	
3	睿智豪华电开水器	广东永强, 385*405*700, 380V, 6KW.	广东永强	台	1	6500	6500	
4	双门平台保鲜柜	广东奥华 D1. 48L, 1800*800*950 直冷, 220V/50HZ, 功率 380W	广东奥华	台	1	9000	9000	
5	双通打荷台	正中辉. 1800*800*800 不锈钢 304#面板 1.5 侧板 1.2	海口正中辉	件	4	5600	22400	
6	拼台	正中辉. 400*1150*800+350 不锈钢 304#面板 1.5 侧板 1.0	海口正中辉	台	2	1800	3600	
7	双头电磁大锅炉	欣灶 XZ-DC2*700, 2000*1150*1200, 380V/50HZ, 25KW×2	广东立煌	台	1	48000	48000	
8	双头单尾电磁炉	欣灶 XZ-XC2*40, 380V/50HZ. 12KW×2, 1800*1100*1200. 380V/50HZ, 12KW×2	广东立煌	台	1	48000	48000	
9	六头电磁煲仔炉	欣灶 XZ-6BZ. 380V/50HZ. 3.5KW×6	广东立煌	台	1	32000	32000	
10	三门电磁蒸柜	欣灶 XZ-HX3-30. 380V/50HZ. 25KW. 3 层。	广东立煌	台	1	48000	48000	
11	双门电磁蒸饭柜	欣灶 XZ-ZF24. 380V/50HZ. 30KW. 24 盆	广东立煌	台	1	48000	48000	

12	双头矮汤电磁炉	欣灶 XZ-GB2*428. 380V/50HZ. 12KW×2.	广东立煌	台	1	43000	43000	
----	---------	-----------------------------------	------	---	---	-------	-------	--

二、仓库

序号	设备名称	品牌物品规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	四层存放架	不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	4	3000	12000	

三、粗加工区

序号	设备名称	品牌物品规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	三星盆	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	2	3000	6000	15 天
2	单层板墙架	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	2	1500	3000	
3	双星盆连左工作台	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	1	2500	2500	
4	双层板墙架	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	1	2400	2400	
5	大单星盆	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	1	2500	2500	

四、洗碗区

序号	设备名称	品牌物品规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	消毒柜	亿高 RTP-700, 680L, 220V/50HZ, 2450W.	中国亿高	台	1	6000	6000	15 天
2	四门保洁柜	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	台	1	6000	6000	
3	四层货架	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	1	2800	2800	
4	三星盆	正中辉L. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	台	1	3600	3600	

5	双层吊柜	正中辉 1800*500*600	海口正中辉	台	1	2800	2800	
6	双星盆	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	1	2500	2500	

五、面点区

序号	设备名称	品牌物品规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	四门冰柜	广东奥华 D1.0L4, 直冷, 220V/50HZ, 功率 380W/480W.	广东奥华	台	1	16800	16800	15 天
2	发酵箱	得宝 FG-24, 220V/50HZ, 2.8KW.	中国得宝	台	1	4200	4200	
3	三层六盆电烤箱	三立达 DCL-6B, 380V/50HZ, 19.8KW.	中国三立达	台	1	28000	28000	
4	电饼炉	瑞乐 YXD-80B, 220V/50HZ, 2+2.5KW.	中国瑞乐	台	1	3800	3800	
5	油烟罩	正中辉不锈钢 201#面板 1.22	海口正中辉	米	3.3	4800	15840	
6	单星盆	海口正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	1	1500	1500	
7	多功能搅拌机	永强 YD-30-0I, 220V/50HZ, 1.1KW	中国恒联	台	1	9000	9000	
8	高速压面机	永强 YD-II0, 220V/50HZ, 1.5KW	中国恒联	台	1	6000	6000	
9	不锈钢面桶	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2	海口正中辉	件	1	3000	3000	
10	面案板台	正中辉. 1500*800*800	海口正中辉	件	1	2000	2000	
11	吊柜	正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	件	2	3000	6000	

六、售饭区

序号	设备名称	品牌物品规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	单通	海口正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板	海口正	件	3	8000	24000	15 天

	工作台	1.0	中辉					
2	四格保温池	海口正中辉. 不锈钢 201#面板 1.2 侧板 1.0	海口正中辉	台	4	4800	19200	

七、厨房排油烟系统报价清单

序号	设备名称	品牌物品规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	油烟罩	海口正中辉. 5000*1200*500, 不锈钢 304#面板 1.2	海口正中辉	米	5	4600	23000	15 天
2	油烟罩	海口正中辉. 5700*1000*500, 不锈钢 304#面板 1.2	海口正中辉	米	5.7	4600	26220	
3	不锈钢拼墙	海口正中辉. 1200*1000, 不锈钢 304#面板 1.2	海口正中辉	米	20	800	16000	
4	抽油烟风柜	瑞和定制	中国瑞和	台	1	22000	22000	
5	11KW 电机	瑞和 380V/50HZ. 11KW	中国瑞和	台	1	3500	3500	
6	油烟净化器	瑞和, 220V/50HZ, 1.1KW	中国瑞和	台	1	30000	30000	
7	风柜固定支架	瑞和 380V/50HZ. 11KW	中国瑞和	件	1	3500	3500	
8	净化器固定支架	瑞和定制	中国瑞和	件	1	3500	3500	
9	镀锌板油烟管	海口正中辉 600*700	海口正中辉	米	20	1000	20000	
10	镀锌板大小头	海口正中辉	海口正中辉	个	6	1000	6000	
11	镀锌板弯头	海口正中辉 600*700	海口正中辉	个	9	1000	9000	
12	镀锌板三通	海口正中辉	海口正中辉	个	2	1500	3000	
13	角铁法兰	海口正中辉 600*700	海口正中辉	个	20	180	3600	

14	角铁柴 针	海口正中辉 800*750*750	海口正 中辉	个	20	180	3600	
15	11KW电 机星三 角控制 箱	海口正中辉. KZ01	海口正 中辉	套	1	4900	4900	

八、厨房送鲜风系统报价清单

序号	设备名称	品牌物品规格	原产地 及制造 厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	镀锌板 鲜风管	海口正中辉 400*350, 不锈钢 304#面 板 1.2 侧板 1.0	海口正 中辉	米	25	800	20000	15天
2	镀锌板 鲜风管 弯头	海口正中辉. 400*350	海口正 中辉	个	8	800	6400	
3	镀锌板 鲜风管 三通	海口正中辉. 400*350	海口正 中辉	个	2	1000	2000	
4	不锈钢 播风器	海口正中辉. BF1	海口正 中辉	个	18	300	5400	
5	送鲜风 机	广东九州. JZ01	广东九 州	台	1	3000	3000	
6	鲜风机 固定支 架	海口正中辉定制	海口正 中辉	个	1	2300	2300	
7	角铁法 兰	海口正中辉 400*350, 不锈钢 304#面 板 1.2 侧板 1.0	海口正 中辉	个	40	100	4000	
8	角铁吊 竿	海口正中辉不锈钢 304#面板 1.2 侧板 1.0	海口正 中辉	个	20	150	3000	
9	鲜风机 控制箱	海口正中辉. XKZ01	海口正 中辉.	套	1	4800	4800	

九、厨房设备配套部分报价清单

序号	设备名称	品牌物品规格	原产地 及制造 厂名	单位	数量	单价	总价	交货期
1	厨房设备 运输费	万宁	中国	项	1	20000	20000	15天

2	厨房设备 供水管驳 接	限一米内	中国	项	1	9000	9000	
3	厨房设备 电源驳接	限一米内	中国	项	1	9000	9000	
4	厨房设备 燃气管驳 接	限一米内	中国	项	1	9000	9000	
5	安装材料 及配件费			项	1	36000	36000	
6	厨房设备 安装费及 调试费			项	1	60000	60000	
设备含税总合计：							899660	

金额单位：元

报价人全称： 海口正中辉酒店设备用品有限公司 （盖章）

授权代表签字：